
 

ジャパーナ ゴルフスイング練習機カチットトレーナーPLUS について 

お詫びと回収のお知らせ 

 

2020年 5月 29日 

発売元 株式会社ジャパーナ 

販売店 株式会社アルペン 

 

お客様各位 

平素よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、ゴルフ 5にて販売いたしましたジャパーナ カチットトレーナーPLUSにおきまして、一部商品の中にヘッ

ドの亜鉛合金製ネジ部が折れるものがあることが判明いたしました。 

  つきましては、対象商品を購入されたお客様がございましたら至急回収・返金対応をさせていただきたいため、誠にお

手数ではございますが下記お問合せ先までご連絡をお願い申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

 

記 

【対象商品】 

 

＜ジャパーナ ゴルフ練習器具 ＞   

 品名： ジャパーナ カチットトレーナーPLUS 

      

                         

 

 

【対象商品販売期間】 

2019年 4月 1日より販売分 

 

【お問合せ先】 

株式会社ジャパーナ お客さま係  電話番号：052-559-1011 

受付時間：9:00～12:00、13:00～18:00（土日祝日除く）  

 


